
UCHWAŁA NR IX/63/2025
RADY GMINY JABŁONNA

z dnia 4 lutego 2025 r.

w sprawie zmian w budżecie na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d,  lit i ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (t. j . D. 
U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 
r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 
poz. 103 ze zm.), Rada Gminy Jabłonna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Rady Gminy Jabłonna Nr VIII/52/2024 z dnia 19.12.2024 roku, wprowadza się 
zmiany: 

1. W §1 kwotę dochodów 54 292 417,56 zł zwiększa się o kwotę 1 217 243,86 zł do kwoty 55 509 661,42 zł z 
tego dochody bieżące 49 040 431,29 zł, dochody majątkowe 6 469 230,13 zł, w związku z czym załącznik nr 
1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały w tym: 

1) zwiększa się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi z kwoty 1 337 680,00 zł o 
kwotę 100 000  zł do kwoty 1 437 680,00 zł . 

2. W §2 kwotę wydatków 60 525 590,69 zł zwiększa  się o kwotę 1 839 953,65 zł do kwoty 62 365 544,34 zł , 
z tego wydatki bieżące 45 178 308,14 zł, wydatki majątkowe 17 187 236,20 zł, w związku z czym załącznik nr 
2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały w tym: 

1) zwiększa się wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi z kwoty 1 458 800,00 zł o kwotę 100 000,00 zł do kwoty 1 558 800,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego z kwoty 2 166 415,34 zł o kwotę 36 468 zł do kwoty 2 202 883,34 zł . 

§ 2. 1. Zwiększa  się   kwotę planowanego  deficytu z kwoty 6 233 173,13 zł o kwotę 622 709,79 zł do kwoty 6 
855 882,92 zł . Źródłem pokrycia deficytu są  przychody pochodzące  z: 

1) kredytów i pożyczek w kwocie 5 338 933,11 zł ; 

2) z niewykorzystanych  środków  pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w kwocie 1 516 949,81 zł . 

2. Zwiększa   się  kwotę planowanych przychodów z kwoty 7 713 109,13 zł o kwotę 622 709,79 zł do kwoty 8 
335 818,92 zł , w związku z czym załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian wydatków w załączniku Nr 4 „Dotacje udzielone z budżetu gminy Jabłonna na 2024 
rok” zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian wydatków w załączniku nr 5 „Wykaz inwestycji gminnych na 2024 rok” zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian wydatków w załączniku nr 6 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2024 r." zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: XZYYM-JHHSZ-WYHUH-WROTR-RHBZE. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kamil Skałecki

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: XZYYM-JHHSZ-WYHUH-WROTR-RHBZE. Uchwalony



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/63/2025 

Rady Gminy Jabłonna z dnia 04.02.2025 r.  

Plan dochodów na 2025 rok 

Rodzaj zadania:  Własne w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 14 483 963,75 -14 433 963,75 14 433 963,75 14 483 963,75 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 14 433 963,75 -14 433 963,75 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 202 680,76 -1 202 680,76 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 231 282,99 -13 231 282,99 0,00 0,00 

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 13 231 282,99 13 231 282,99 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 13 231 282,99 13 231 282,99 

 75835  
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego 
0,00 0,00 1 202 680,76 1 202 680,76 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 1 202 680,76 1 202 680,76 

801   Oświata i wychowanie 2 053 212,77 -177 008,01 808 000,00 2 684 204,76 

 80101  Szkoły podstawowe 1 218 892,77 -177 008,01 0,00 1 041 884,76 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 097 206,94 -168 076,90 0,00 929 130,04 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

55 429,72 -8 931,11 0,00 46 498,61 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 752 716,00 0,00 808 000,00 1 560 716,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

570 331,10 0,00 759 332,89 1 329 663,99 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: XZYYM-JHHSZ-WYHUH-WROTR-RHBZE. Uchwalony Strona 3



  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

36 474,90 0,00 48 667,11 85 142,01 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 353 070,00 0,00 100 000,00 1 453 070,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 337 680,00 0,00 100 000,00 1 437 680,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
1 337 680,00 0,00 100 000,00 1 437 680,00 

bieżące razem: 45 767 957,69 -14 610 971,76 15 341 963,75 46 498 949,68 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 769 588,77 -177 008,01 808 000,00 2 400 580,76 

majątkowe 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 114 007,83 114 007,83 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 72 007,83 72 007,83 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 68 462,39 68 462,39 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 3 545,44 3 545,44 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 39 471,60 39 471,60 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 2 528,40 2 528,40 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 170 537,04 170 537,04 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 170 537,04 170 537,04 

Id: XZYYM-JHHSZ-WYHUH-WROTR-RHBZE. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 4



  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
0,00 0,00 170 537,04 170 537,04 

926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 201 707,00 201 707,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 0,00 201 707,00 201 707,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 201 707,00 201 707,00 

majątkowe razem: 5 982 978,26 0,00 486 251,87 6 469 230,13 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 315 714,83 315 714,83 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 2 541 481,61 0,00 0,00 2 541 481,61 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 54 292 417,56 -14 610 971,76 15 828 215,62 55 509 661,42 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 769 588,77 -177 008,01 1 123 714,83 2 716 295,59 

 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: XZYYM-JHHSZ-WYHUH-WROTR-RHBZE. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/63/2025 

Rady Gminy Jabłonna z dnia 04.02.2025 r.  

Plan wydatków na 2025 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 2 164 415,34 49 851,00 0,00 0,00 0,00 49 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 114 564,34 2 114 564,34 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 468,00 36 468,00 0,00 0,00 0,00 36 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 200 883,34 86 319,00 0,00 0,00 0,00 86 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 114 564,34 2 114 564,34 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 49 851,00 49 851,00 0,00 0,00 0,00 49 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 468,00 36 468,00 0,00 0,00 0,00 36 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 319,00 86 319,00 0,00 0,00 0,00 86 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 166 415,34 51 851,00 0,00 0,00 0,00 51 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 114 564,34 2 114 564,34 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 468,00 36 468,00 0,00 0,00 0,00 36 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 202 883,34 88 319,00 0,00 0,00 0,00 88 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 114 564,34 2 114 564,34 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 9 896 446,30 1 062 154,06 1 062 154,06 0,00 1 062 154,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 834 292,24 8 834 292,24 100 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 966 446,30 1 062 154,06 1 062 154,06 0,00 1 062 154,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 904 292,24 8 904 292,24 100 000,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 9 254 292,24 470 000,00 470 000,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 784 292,24 8 784 292,24 100 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 324 292,24 470 000,00 470 000,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 854 292,24 8 854 292,24 100 000,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 6 322 106,00 6 322 106,00 5 873 706,00 4 833 400,00 1 040 306,00 35 000,00 413 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 372 106,00 6 372 106,00 5 923 706,00 4 833 400,00 1 090 306,00 35 000,00 413 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 4 763 800,00 4 763 800,00 4 754 800,00 3 973 800,00 781 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 6Id: XZYYM-JHHSZ-WYHUH-WROTR-RHBZE. Uchwalony



zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 813 800,00 4 813 800,00 4 804 800,00 3 973 800,00 831 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 24 525 884,41 24 357 901,67 21 411 427,58 18 079 321,83 3 332 105,75 0,00 829 304,00 2 117 170,09 0,00 0,00 167 982,74 167 982,74 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -62 992,06 -62 992,06 -62 992,06 -20 408,00 -42 584,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 415 100,67 1 329 100,67 82 992,06 20 408,00 62 584,06 0,00 0,00 1 246 108,61 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 877 993,02 25 624 010,28 21 431 427,58 18 079 321,83 3 352 105,75 0,00 829 304,00 3 363 278,70 0,00 0,00 253 982,74 253 982,74 86 000,00 0,00 0,00 

 
80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 15 917 254,90 15 869 272,16 13 977 806,07 12 044 724,90 1 933 081,17 0,00 610 180,00 1 281 286,09 0,00 0,00 47 982,74 47 982,74 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 428,00 -10 428,00 -10 428,00 -10 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 430 760,06 386 760,06 33 528,00 13 528,00 20 000,00 0,00 0,00 353 232,06 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 337 586,96 16 245 604,22 14 000 906,07 12 047 824,90 1 953 081,17 0,00 610 180,00 1 634 518,15 0,00 0,00 91 982,74 91 982,74 44 000,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 2 761 985,00 2 761 985,00 1 847 171,00 1 662 199,00 184 972,00 0,00 78 930,00 835 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 938 856,55 896 856,55 3 980,00 3 980,00 0,00 0,00 0,00 892 876,55 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 700 841,55 3 658 841,55 1 851 151,00 1 666 179,00 184 972,00 0,00 78 930,00 1 728 760,55 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 2 368 931,33 2 248 931,33 2 168 062,33 1 865 211,33 302 851,00 0,00 80 869,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 650,00 -1 650,00 -1 650,00 -1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 367 481,33 2 247 481,33 2 166 612,33 1 863 761,33 302 851,00 0,00 80 869,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 1 102 281,00 1 102 281,00 1 060 347,00 1 024 476,00 35 871,00 0,00 41 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 630,00 -7 630,00 -7 630,00 -7 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 096 651,00 1 096 651,00 1 054 717,00 1 018 846,00 35 871,00 0,00 41 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  
Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 

przed zmianą 90 584,06 90 584,06 90 584,06 0,00 90 584,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -42 584,06 -42 584,06 -42 584,06 0,00 -42 584,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 584,06 42 584,06 42 584,06 0,00 42 584,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 584,06 90 584,06 90 584,06 0,00 90 584,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed zmianą 1 200 323,60 1 200 323,60 1 196 633,60 1 165 210,60 31 423,00 0,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 200 323,60 1 200 323,60 1 196 633,60 1 165 210,60 31 423,00 0,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 2 921 642,39 2 405 800,00 2 405 800,00 135 800,00 2 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 515 842,39 515 842,39 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 331 377,04 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 377,04 231 377,04 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 253 019,43 2 505 800,00 2 505 800,00 135 800,00 2 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 747 219,43 747 219,43 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 1 458 800,00 1 458 800,00 1 458 800,00 135 800,00 1 323 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 558 800,00 1 558 800,00 1 558 800,00 135 800,00 1 423 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

przed zmianą 575 172,39 495 000,00 495 000,00 0,00 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 172,39 80 172,39 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 231 377,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 377,04 231 377,04 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 806 549,43 495 000,00 495 000,00 0,00 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 549,43 311 549,43 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 55 817 693,74 41 132 398,92 34 985 124,83 24 836 585,83 10 148 539,00 1 280 000,00 1 990 104,00 2 117 170,09 0,00 760 000,00 14 685 294,82 14 685 294,82 100 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -62 992,06 -62 992,06 -62 992,06 -20 408,00 -42 584,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 866 477,71 1 479 100,67 232 992,06 20 408,00 212 584,06 0,00 0,00 1 246 108,61 0,00 0,00 387 377,04 387 377,04 86 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 621 179,39 42 548 507,53 35 155 124,83 24 836 585,83 10 318 539,00 1 280 000,00 1 990 104,00 3 363 278,70 0,00 760 000,00 15 072 671,86 15 072 671,86 186 000,00 0,00 0,00 

  

Id: XZYYM-JHHSZ-WYHUH-WROTR-RHBZE. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 7



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 541 481,61 2 541 481,61 429 287,61 375 631,61 53 656,00 0,00 2 112 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 541 481,61 2 541 481,61 429 287,61 375 631,61 53 656,00 0,00 2 112 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 8Id: XZYYM-JHHSZ-WYHUH-WROTR-RHBZE. Uchwalony



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/63/2025 

Rady Gminy Jabłonna z dnia 04.02.2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  8 335 818,92 

1 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 1 516 949,81 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 

952 6 818 869,11 

Rozchody ogółem:  1 479 936,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 1 479 936,00 

 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: XZYYM-JHHSZ-WYHUH-WROTR-RHBZE. Uchwalony Strona 9



Na zadania 

inwestycyjne
podmiotowa przedmiotowa celowa celowa

921 92113 Centrum Kultury 

Gminy Jabłonna 

finansowanie działalności bieżącej 

instytucji kultury

620 000,00 50 000,00

921 92116 Gminna Biblioteka 

publiczna w 

Jabłonnie

finansowanie działalności bieżącej 

bibliotek

410 000,00

921 92195 Starostwo 

Powiatowe w 

Lublinie

organizacja dożynek powiatowych 2 000,00

600 60004 Starostwo 

Powiatowe w 

Lublinie

dofinansowanie organizacji 

świadczenia usług w zakresie 

publicznego transportu 

zbiorowego na liniach 

komunikacyjnych przebiegajacych 

przez teren Gminy Jabłonna

36 468,00

Na zadania bieżące
Nazwa jednostki

Przeznaczenie dotacji cel. 

Nazwa zadania

Dział Rozdział

Dotacje udzielone z budżetu gminy Jabłonna na 2025 r.

Jednostki sektora finansów publicznych

Kwota dotacji w zł Treść

Załącznik Nr 4 do Uchwały  Nr IX/63/2025                                                                                         

Rady Gminy Jabłonna z dnia 04.02.2025r.

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: XZYYM-JHHSZ-WYHUH-WROTR-RHBZE. Uchwalony Strona 10



600 60004 Starostwo 

Powiatowe w 

Lublinie

dofinansowanie organizacji 

świadczenia usług w zakresie 

publicznego transportu 

zbiorowego na liniach 

komunikacyjnych przebiegajacych 

przez teren Gminy Jabłonna

49 851,00

600 60014 Starostwo 

Powiatowe w 

Lublinie

Współudział w realizacji inwestycji 

"Budowa infrastruktury pieszo -

rowerowej w ciągu drogi 

powiatowej Nr 2272L w 

miejscowosci Chmiel-Kolonia i 

Skrzynice Pierwsze"

90 000,00

600 60014 Starostwo 

Powiatowe w 

Lublinie

Współudział w realizacji inwestycji 

"Przebudowa  ciągu 

komunikacyjnego obejmujacego 

drogi powiatowe Nr 2269 L, 2276 

L poprawiajaca bezpieczeństwo 

ruchu drogowego na terenie 

gminy Bychawa,Jabłonna i 

Strzyżewice"

2 024 564,34

1 030 000,00 138 319,00 2 114 564,34SUMA:

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 11Id: XZYYM-JHHSZ-WYHUH-WROTR-RHBZE. Uchwalony



926 92605 Wybrane w trybie 

ustawy o 

działalności pożytku 

publicznego i 

wolontariacie

zaspokojenie potrzeb w zakresie 

kultury fizycznej i sportu

150 000,00

851 85154 Wybrane w trybie 

ustawy o 

działalności pożytku 

publicznego i 

wolontariacie

przeciwdziałanie alkoholizmowi 

poprzez organizowanie imprez 

sportowo-rekreacyjnych 

promującyh zdrowy styl życia bez 

nałogów, organizowanie zajęć 

pozalekcyjnych  dla dzieci z rodzin 

zagrożonych patologią

5 000,00

921 92195 Wybrane w trybie 

ustawy o 

działalności pożytku 

publicznego i 

wolontariacie

organizacja działań kulturalnych w 

zakresie kultury, sztuki, ochrony 

dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego

10 000,00

165 000,00 0,00

1 030 000,00 303 319,00 2 114 564,34

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

OGÓŁEM SUMA: 

SUMA:

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 12Id: XZYYM-JHHSZ-WYHUH-WROTR-RHBZE. Uchwalony



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IX/63/2024 

Rady Gminy Jabłonna z dnia 04.02.2025 r.  

Wykaz inwestycji gminnych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 8 834 292,24 70 000,00 8 904 292,24  

 60016  Drogi publiczne gminne 8 784 292,24 70 000,00 8 854 292,24  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 996 459,13 70 000,00 4 066 459,13  
   Dokumentacja techniczna modernizacji mostów w Czerniejowie 110 000,00 - 110 000,00 0,00  

   
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi gminnej 
Czerniejów-Kolonia -Chmiel Pierwszy 

0,00 70 000,00 70 000,00  

   
Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem decyzji ZRID 
dla zadania polegajacego na budowie mostu w ciągu drogi gminnej Nr 
107155 L w Czerniejowie -Kolonii 

0,00 55 000,00 55 000,00 
 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem decyzji ZRID 
dla zadania polegającego na budowie mostu w ciagu drogi gminnej Nr 
107156 L w Czerniejowie 

0,00 55 000,00 55 000,00 
 

801   Oświata i wychowanie 167 982,74 86 000,00 253 982,74  

 80101  Szkoły podstawowe 47 982,74 44 000,00 91 982,74  
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 41 835,20 41 835,20  

   
Wdrożenie programów rozwojowych w szkołach podstawowych gminy 
Jabłonna-Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027 ze środków 
EFS + 

0,00 41 835,20 41 835,20 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 164,80 2 164,80  

   
Wdrożenie programów rozwojowych w szkołach podstawowych gminy 
Jabłonna-Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027 ze środków 
EFS + 

0,00 2 164,80 2 164,80 
 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 42 000,00 42 000,00  
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 39 471,60 39 471,60  

   
Lepszy start dla Maluszków w ramach programu Fundusze Europejskie 
dla Lubelskiego ze  środków EFS+ 

0,00 39 471,60 39 471,60  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 528,40 2 528,40  

   
Lepszy start dla Maluszków w ramach programu Fundusze Europejskie 
dla Lubelskiego ze  środków EFS+ 

0,00 2 528,40 2 528,40  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 515 842,39 231 377,04 747 219,43  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 80 172,39 231 377,04 311 549,43  

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: XZYYM-JHHSZ-WYHUH-WROTR-RHBZE. Uchwalony Strona 13



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 172,39 60 840,00 141 012,39  

   
Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie gminy Jabłonna-
Polski Ład 

0,00 60 840,00 60 840,00  

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 170 537,04 170 537,04 

 

   
Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie gminy Jabłonna-
Polski Ład 

0,00 170 537,04 170 537,04 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 132 012,65 0,00 132 012,65 
 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 22 012,65 0,00 22 012,65 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 22 012,65 22 012,65 
 

   
Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy w Kolonii- Skrzynice -zakup i 
montaż  altany ( fundusz sołecki) 

0,00 22 012,65 22 012,65 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 012,65 - 22 012,65 0,00  

   
Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy w Kolonii- Skrzynice -zakup i 
montaż  altany ( fundusz sołecki) 

22 012,65 - 22 012,65 0,00 
 

Razem 14 685 294,82 387 377,04 15 072 671,86 
 

 

Strona 14Id: XZYYM-JHHSZ-WYHUH-WROTR-RHBZE. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Dział

Lp. Rozdział
Budżet 

państwa
Budżet gminy Budżet UE

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Budowa bezpiecznej infrastruktury 

pieszo-rowerowej na terenie gminy 

Jabłonna, Działanie 5.2 Niskoemisyjny 

transport miejski w ramach ZIT 

,Fundusze europejskie dla lubelskiego 

2021-2027

Urząd Gminy 

Jabłonna 

600           

60016

2025-2026 2 600 000,00 100 000,00

2.
Typ projektu: KA-210-FCH- 

Partnerstwo na małą skalę w edukacji 

szkolnej na lata 2023-2025 Erasmus + 

Zespół Szkół 

w Jabłonnie 

801           

80101
2024-2025 50 740,00 26 698,38

3. Projekt -Efektywne nauczanie języka 

angielskiego w gminie Jabłonna w 

ramach działania 10.1 Skuteczna 

edukacja Priorytetu X Lepsza edukacja - 

Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 

2021-2027 ze środków EFS+

Gmina 

Jabłonna

801           

80101
2024-2026 980 942,52 24 054,53 497 130,20

4. Projekt-Lepszy start dla Maluszków w 

ramach działania 10.2 Edukacja 

przedszkolna Priorytetu X Lepsza 

edukacja Programu Fundusze 

Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027

Gmina 

Jabłonna
801          80103 2024-2025 1 899 206,00 118 253,29 1 652 507,26

Załącznik Nr 6 do Uchwały  Nr IX/63/2025                                              

Rady Gminy Jabłonna z dnia 04.02.2025 r.

Program jego cel i zadania

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2025 r.
Jednostka 

organizacyjn

a realizująca 

program

Okres 

realizacji 

projektu

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki w 2025 r.

Id: XZYYM-JHHSZ-WYHUH-WROTR-RHBZE. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 15



5. Projekt - Wdrożenie programów 

rozwojowych w szkołach podtawowych 

gminy Jabłonna w ramach działania 

10.3 Kształcenie ogólne Priorytetu X 

Lepsza edukacja- Fundusze Europejskie 

dla Lubelskiego 2021-2027 ze środków 

EFS+

Gmina 

Jabłonna

801           

80101
2024-2026 2 192 081,09 56 022,58 1 074 612,46

7 722 969,61 198 330,40 100 000,00 3 250 948,30

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 16Id: XZYYM-JHHSZ-WYHUH-WROTR-RHBZE. Uchwalony


	
	
	
	
	
	
	



